## Guayaquil, 28 de Septiembre del 2012

Señor Diego Murtinho Rubio Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General de Accionistas de la Compañía GOLFBIZ S.A., celebrada el día de hoy, 28 de Septiembre del 2012, lo eligió como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS.

A usted le corresponderá en el ejercicio de su cargo, la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La compañía GOLFBIZ S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 23 de Agosto del 2012 e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Samborondón, el 20 de Septiembre del 2012.

Atentamente

Tatiana Chamba Sanambay Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el Cargo.

Guayaquil, 28 de Septiembre del 2012

Diego Milhh libin Diego Murtinho Rubio

**C.C.** # 0927938944 Domicilio: Guayaquil

## Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2012 - 4535

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Tres de Octubre de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 10 de fojas 4629 a 4635 con el número de inscripción 694 celebrado entre: ([COMPAÑIA GOLFBIZ S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MURTINHO RUBIO DIEGO ANDRES con el cargo PRESIDENTE]).

Response The Guild Touch

Ab. Eloy Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.